
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.537.405,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 046,00 23,00 53 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00 23,00 51 969,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 946,00 23,00 51 969,00

Razem: 26 087 598,00 23,00 26 087 621,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 527 809,25 23,00 3 527 832,25

75011 Urzędy wojewódzkie 51 923,00 23,00 51 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 367,00 23,00 43 390,00

855 Rodzina 8 675 949,00 0,00 8 675 949,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 000,00 350,00 3 054 350,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 350,00 3 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00 -350,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 -350,00 60,00

Razem: 28 010 252,40 23,00 28 010 275,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 51 946,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 946,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 399,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 129,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 129,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 270,00

855 Rodzina 8 476 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 210 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 051 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 051 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

Razem: 8 537 405,00

Strona 1 z 1

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 51 946,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 073,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 399,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 629,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00

855 Rodzina 8 476 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 165 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 050 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 844 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 123,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 477,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

Strona 1 z 2

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 8 537 405,00

Strona 2 z 2

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 750 Administracja publiczna, R. 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększono dotację o kwotę 23,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wg pisma nr WF-I.3111.9.11.2020 z dnia 30 marca 2020 r.

Do załącznika Nr 2

W Dz. 750 Administracja publiczna, R. 75011 Urzędy wojewódzkie § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 23,00 zł.

Id: 9DF197FA-0583-4205-A22D-A3CC9B3F3367. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




